
 

  

 

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.14 del 20-08-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 
 

N. 14 DEL 20-08-2018 

Registro Generale n. 244 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA BREGA PER SMALTIMENTO CARCASSE 

ANIMALI (CANI) DAL CANILE SITO A PETRIOLO 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 

 

 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la morte di n. 2 cani (microchip n. 985120023460040 – n. 380260040291918) di 

proprietà di questo ente, custoditi presso il canile "Il Giardino dei Cani" sito in Petriolo Via 

Vanni, n. 8/10; 

 

CONSIDERATO che la carcassa del cane deve essere smaltita per motivi d' igiene; 

  

VISTO che nella convenzione per affidamento del servizio di custodia e cattura dei cani 

randagi, (Repertorio n. 3409 del 08/03/2011 veniva incaricata la ditta  “BREGA EUGENIO 

& C. srl”con sede in Serra De' Conti (AN) Via Nicolini, 21 per lo smaltimento; 

 

PRESO ATTO della fattura nr 79-FE del 09/08/2018, per un importo totale di Euro 170,80 

comprensiva di iva al 22% emessa dalla Ditta “BREGA EUGENIO & C. srl” riferita al 

servizio svolto: 

servizio di raccolta e  trasporto : 



  

  

o Importo unitario a carcassa  € 70,00 servizio complessivo riferito a n. 2 carcasse,  

per un totale imponibile di € 140,00; 

o Aliquota iva al 22% pari ad € 30,80;  

  

DETERMINA 
 

1. di imputare al capitolo 13640 codice di bilancio 09.02-1.03.02.15.011 imp. 310/2018 

del bilancio del corrente esercizio la somma di Euro 170,80 (comprensiva di IVA 

22%) per liquidare la fattura n. 79 - FE del 09/08/2018, emessa dalla Ditta “BREGA 

EUGENIO & C. srl” con sede in Serra De' Conti (AN) Via Nicolini, 21   Partita Iva 

n. 01039800428 con bonifico a 30gg presso Banca di Credito Cooperativo di Ostra 

Vetere Ag. Serra dei Conti (AN) ABI 08705-CAB37600 IBAN: 

ITA28V0870537600000020127611 per il servizio espletato di raccolta e trasporto 

carcasse animali; 

 

2. di liquidare la fattura nei limiti dell'impegno assunto. 
 

 
                    IL RESPONSABILE  

                DEL PROCEDIMENTO 

             ROSARIA SEVERINI 

   

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 

 GIAMPIERO LEONI 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.14 del 20-08-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  20-08-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel sito istituzionale di questo  Comune 

dal         01-10-2018    al        16-10-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi 

dell'art.32 comma 1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  01-10-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

Il giorno 01-10-2018       è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  01-10-2018 

 


